
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Jonathan Dion (Coprésident) 
Représentant syndical SST 
EDI (patrimoine) 
Bureau : 514-350-0800 #84693 
Cellulaire : 514-567-9197 
jonathan.dion.2@stm.info 

jdion@stmcsn.ca 

  

 

 

Nicolas Bouthillette 
Représentant syndical SST 
RDA Majeur 
Bureau : 514-350-0800 #84686 
Cellulaire : 514-817-8373 
nicolas.bouthillette@stm.info 

nbouthillette@stmcsn.ca 
  

 

 

Simon Larivière 
Représentant syndical SST 
RDA Mineur 
Cellulaire : 514-743-0022 
simon.lariviere@stm.info  

slariviere@stmcsn.ca 

  

 

 

Patrick Dias 
Représentant syndical SST 
EMR 
Bureau : 514-350-0800 #84666 
Cellulaire : 514-436-1190 
patrick.dias@stm.info 

pdias@stmcsn.ca 

  

 

 

France-Michel Laflamme 
Représentante syndicale SST 
ESS, Entreposage, Station vente et perception (esc. Mécanique, pompe ventilation) 
Bureau : à venir 
Cellulaire : 514-829-7381 
france.laflamme@stm.info 
fmlaflamme@stmcsn.ca 
  

 

 

Jonathan Lauzon 
Représentant syndical SST 
EÉF 
Cellulaire : 438-860-5686 
jonathan.lauzon@stm.info 
jlauzon@stmcsn.ca 
  

 

 

 
 
 

CNESST : 1-844-838-0808 
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